Krydderte "God Morgen" @kologisk med Mate- og Jasmintee 1kg

Betegnelse: Herbal tea

Beskrivelse: En opfriskende @kologisk krydderteblanding med grgn Jasmintee og Mate. Start din dag med vores opfriskende
teblanding for den rette kick til en dag. Den finjusterede morgenteblanding afrundes med tilfgjelse af fennikel, anis, aroniabaer og
kardemomme. Denne kombination af gkologiske urter og krydderier giver vores te dens unikke aroma og gar den til det ideelle
drikke til de muntre timer af dagen. Vores @kologiske krydderte med Jasmin og Mate er mere end blot en te - det er en oplevelse.
Duften af Jasmin veekker sanserne, mens den opfriskende smag af Mate gger din energi. Fennikel og anis sgrger for en behagelig
mavefglelse og gar denne te til et fremragende valg til dit morgenmad. De bittere, sgde og sure aroniabaer og den krydrede
kardemomme afslutter hans aroma til en harmonisk smagsoplevelse.

Forberedelse: Heeld en haevet te ske med 200 ml kogende vand og lad det traekke i mindst 5-8 minutter. Kun s far du et sikkert
fadevarer. Den fine-aromatiske te understgtter starten pa en aktiv dag.

Ingridients: fennel seeds whole*, anise whole*, green tea* 17%, cardamom seed whole without ¢ chokeberries*, mate leaves* 10%

* from controlled organic cultivation

Bemaerk: Af juridiske arsager udsteder vi kun ingredienslisten pa engelsk. Venligst henvend dig til en engelsktalende betroet person
eller brug en overseettelsesfunktion, hvis indholdet er uklart. Bode Naturkost patager sig ikke ansvar for indholdsmangler eller andre
fejl forarsaget af uafhaengig overseettelse.

Rakost: Nej

Fairtrade: Nej
Glutenfri: Nej
Veganer: Ja
Superfood: Nej
Naturligt glutenfri: Nej
Plastfri: Nej
@kologisk: Ja
Veerdipakke: Nej

@ko-kontrolpunkt: DE-OKO-003
Produkt

Nutritional values
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/Produkt/8/43056
https://ny.bode-okologisk.dk/detail/018eab32a8d67343be53831eed29dd67

Unprepared per 100 g

Calorific value kj 1093 kj

Calorific value kj 1107 kj

Calorific value 261 kcal
kcal
Calorific value 265 kcal
kcal
Fat 9149
Of which 059
saturated fatty
acids
Carbohydrates 27.89
Carbohydrates 2949
Of which sugar 2229
Of which sugar 27549
Fibers 13.7 9
Fibers 1219
Protein 10.2 g
Salt 0.05g

Allergens
Gluten-containing cereal No
Chicken egg No
Peanuts No
Milk No
Celery No
Sesame seeds No
Lupines No
Crustaceans No
Fish No
Soy No
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Nuts No
Mustard No
Sulfur dioxide and sulphite No
Molluscs No
Cashews No
Spelt No
Barley No
Oat No
Hybrid Strains No
Kamut No
Macadamia No
Almonds No
Brazil Nuts No
Pecans No
Pistachios No
Rye No
Hazelnuts No
Sesame No
Walnuts No
Wheat No

Example Company

Page 3



